[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 января 2017 г.

	№
	10

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от              22 января 2013 г. № 115 «Об оплате труда работников некоторых муниципальных автономных и казенных учреждений МОГО «Ухта»
В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                22 января 2013 г. № 115 «Об оплате труда работников некоторых муниципальных автономных и казенных учреждений МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Муниципальное учреждение «Информационно-расчетный центр» муниципального образования городского округа «Ухта».».

1.2. Позицию 1 таблицы раздела 2 «Оклады рабочих Учреждений» приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Дворник, гардеробщик, курьер, вахтер
	3195

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2017 г.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов